
كشف بترتيب الطلاب للمستوى    الثانى لدور يناير
م2024/2025 للعام الجامعى

 تخصص علوم حاسب  منفرد

 ق.ظ.24-11-03 09:44كلية العلوم

جامعة القاهرة

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلمى

صفحة1 من1

2227311

2327175

2327308

2327314

2228254

2227109

2327499

2227085

2227032

2227094

كود الطالب

 محمد  ايمن محمد عبدالفتاح

 مصطفى   محمد عبدالحميد سليمان

 مصطفي   عبدالمولي عبداللطيف محمد

 عبدالرحمن   محسن احمد عبدالظاهر

 ايه  عيد صلاح امام

 ادهم  ايهاب علي علي

 على عاشور فرج سويلم

 عاصم  عبدالحميد عاصم عبدالحميد

 مؤمن  هانى عفيفى مصطفى

 كريم  محمد عبدالتواب عبدالله

الاســــــــــــــــــــــــــم

2.95

2.63

2.56

2.44

2.23

2.08

2

1.99

1.95

1.88

المعدل التراكمى

جيد جدا

جيد جدا مع مرتبة الشرف

جيد جدا

جيد

جيد

جيد

جيد

جيد

جيد

جيد

التقدير م

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

يعتمد ،،
عميد الكلية

أ.د. أحمد عبده الشريف


