كشف بترتيب الطلاب للمستوى الثانى لدور يناير للعام الجامعى2024/2025م تخصص علوم حاسب منفرد

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلم

نظم معلومات الجامعة مركز الحساب العلم				
التقدير	المعدل التراكمي	الاس	كود الطالب	۴
ختر خدا	2.95	محمد ايمن محمد عبدالفتاح	2227311	1
جيد جدا مع مرتبة الشر	2.63	مصطفى محمد عبدالحميد سليمان	2327175	2
اعج عدا	2.56	مصطفي عبدالمولي عبداللطيف محمد	2327308	3
ختر	2.44	عبدالرحمن محسن احمد عبدالظاهر	2327314	4
र्गरं	2.23	ایه عید صلاح امام	2228254	5
ختخ	2.08	ادهم ايهاب علي علي	2227109	6
र्गरं	2	على عاشور فرج سويلم	2327499	7
र्गरं	1.99	عاصم عبدالحميد عاصم عبدالحميد	2227085	8
ختر	1.95	مؤمن هانی عفیفی مصطفی	2227032	9
ختر	1.88	كريم محمد عبدالتواب عبدالله	2227094	10
				1

يعتمد ،، عميد الكلية أ.د. أحمد عبده الشريف